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Så har det blivit september och säsongen är 
snart över. För denna gång. Visst har ni börjat 
planera för nästa år redan? Vad ska för-odlas 
under vintern, och vad kan vi erbjuda för 
föreläsningar och aktiviteter nästa år?  
 
Vattenförbrukning  
 
Förbrukningen år 2023 ligger nu under förra årets 
förbrukning. I år har vattenförbrukningen fram till 
den 31/8 varit knappt 40 m3 per koloni. Vi är 
tacksamma för alla som gör sitt bästa för att hålla 
nere föreningens förbrukning.  
 
Kanske ska vi hålla en samla-regnvatten-
workshop nästa år? 
 
 
Föreläsningen om jord  
 
Vilken uppslutning! Det var väldigt roligt att se att 
hela 46 åhörare kom för att lyssna när Håkan 
Wallander berörde ämnen som hur jord bildas, 
kompostering, täckodling och biokol under sin 
intressanta och inspirerande föreläsning.  
 
Tack Håkan för en fin föreläsning!  
 
 

 
 
 
 
 

Föreläsning om invasiva väster 
 
Nästa år kommer vi ha en föreläsning om invasiva 
växter, i planeringsstadiet än så länge men 
troligtvis någon gång i mars eller april, innan 
säsongen kommit igång ordentligt.  
 
 

  
 
 
Omröstning ny skylt till Föreningshuset 
 
För en tid sedan skickades en enkät ut med tre 
förslag till ny skylt till Föreningshuset. Har du inte 
röstat än, gör det gärna snart - så kan vi presentera 
vilken skylt som kommer sitta på Föreningshuset 
på halvårsmötet.  
 
 
Halvårsmöte 
 
Lördagen den 30/9 klockan 13:00 samlas vi för att 
ta beslut om nästa års budget - och de avgifter 
föreningen ska ta ut av sina medlemmar - under 
vårt halvårsmöte. Vi ses på A98 Festplatsen.  
 
Direkt efter halvårsmötet har avslutats så kommer 
vi plocka ner tältet.  
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Nya skyltar vid ingångarna 
 
Nya områdeskartor där både kolonilottsnummer 
och gångarna kommer vara tydligt utskrivna 
kommer snart sättas upp - så alla era gäster ska 
hitta fram till just er koloni.  
 
Det har tyvärr varit väldigt lång leveranstid på 
kartorna, men snart så ska de vara på plats.  
 
 
Grindarna 
 
Kom ihåg att vi tog beslut på årsmötet om att hålla 
grindarna stängda under oktober månad. Det är 
alltså snart dags att tänka på att dra igen grinden 
efter sig när man gått in på området.  
 

 
 
 
Efter säsongen ska vi också få ordnat längre rör 
över låsen, och gjuta rör för grindstoppen så det 
blir lättare att ställa upp grindarna nästa säsong än 
det varit i år.  
 
 
Risbingen öppen och höstsyn 
 
Risbingarna kommer vara öppna från den 15/9 till 
den 31/10. Vattnet stängs av sista helgen i 
oktober! 
 
Under den kommande veckan kommer vi utföra 
vår höstsyn - och i slutet av september kommer 
Malmö stad och gör sin syn och har möte med oss.  
 
 

 
Från Miljö 
 
Äppelsäsongen är inte över! Har du äpplen kvar 
kan kan du låta Det mobila mustsällskapet musta 
dem åt dig.  
 
Ta med äpplen (gärna tvättade) och dunkar, 
spannar med lock eller flaskor och kom till 
Festplatsen 1/10 mellan 11-13. 
 
Det går bra att musta angripna äpplen/päron men 
helst inte alltför mycket skadad fallfrukt. Gärna 
minst 10 kg, men mindre mängder går också bra. 
Har du mycket äpplen men inte möjlighet att ta 
hand om dem själv? Meddela dina grannar eller 
kanske i Facebookgruppen att du låter andra 
kolonister plocka.  
 
Det kommer även att finnas bord för frö- och 
växtbyten. 
 
Kaffe, te och kaka serveras. 
 
Hoppas vi ses! 

 
 
Från Fritids 
 
Besöksrekord under sista quizzen, efter en otroligt 
rolig säsong gick vi ut med flaggan i topp. Nu ska 
här planeras för nästa säsong. Och kanske ett 
glöggmingel i december? Tack alla som deltagit! 
 
 
 
Styrelsen önskar er en fortsatt fin höst! 


